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Löhne

U12-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1b Wünsche, Xenia                     CfB Soest                       265 260           10  31  525

  2  1c Hötte, Miranda                     CfB Soest                       193 166            4  12  359

U17-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3d Finke, Elena                       SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    245 225           12  13  470

  2  4c Otte, Katharina                    SV Blau-Weiß Dedinghausen       195 206            7  12  401

U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4d Reimer, Alex                       CfB Soest                       272 283           24  27  555

  2  5b Krause, Jannick                    SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    247 272           20  16  519

  3  5a Waldhoff, Lukas                    SV Höxter                       257 244           12  21  501

  4  5d Heidemann, Lars                    TV Brakel Bogensport            246 236            8  20  482

  5  3b Otte, Johannes                     SV Blau-Weiß Dedinghausen       248 230            9  15  478

  6  4b Müller, Jonas                      Schützenverein Messlingen       241 222            5  16  463

  7  4a Risse, Nils                        SV Höxter                       201 211            3  12  412

  8  3c Schiermeier, Fynn                  SV Schnathorst                  120 155            2   7  275

U20-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6a Nutt, Moritz                       SV Höxter                       241 266           15  17  507

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13d Gläß, Peggy                        SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    268 273           22  24  541

  2 13a Greshoff, Barbara                  SV Diestedde                    170 186            1   9  356

  3 13b Henrichs, Maike                    SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    166 156            3  10  322
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Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 17b Wüstefeld, Dennis                  SV Höxter                       284 267           29  23  551

  2 16b Neufeld, Mirco                     BOW e.V. Löhne                  279 267           23  22  546

  3 16a Ravdan, Sukhbaatar                 SC Grün-Weiß Paderborn          271 271           19  27  542

  4 16d Christochowitz, Dirk               BSF Ahlen                       273 267           20  25  540

  5 15a Balmosan, Aurel                    SC Grün-Weiß Paderborn          259 271           14  27  530

  6 15d Duarte, Fabio                      Mindener Bogenschützen          253 271           15  24  524

  7 14c Müller, Markus                     CfB Soest                       257 263           11  26  520

  8 14d Heidemann, Dirk                    TV Brakel Bogensport            255 256           13  22  511

  9 17a Borgstaedt, Olaf                   SV Schnathorst                  257 249           14  15  506

 10 15b Heitkamp, Sascha                   BOW e.V. Löhne                  225 219            3  16  444

 11 14b Linders, Mirko                     BOW e.V. Löhne                  180 211            4  14  391

 12 17c Cohrs, Boris                       SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    208 174            2  13  382

Damen Ü40 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5c Palm, Christiane                   BOW e.V. Löhne                  251 252           11  17  503

  2  6c Medzech-Dahm, Nathalie             SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    234 227            6  21  461

  3  7a Büker, Claudia                     SV Höxter                       235 213            2  15  448

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8d Ellefredt, Michael                 BSC Bad Oeynhausen e.V.         265 280           22  24  545

  2  9c Nahrwold, Frank                    Schützenverein Messlingen       266 270           22  19  536

  3  9a Schröer, Bernd                     CfB Soest                       272 262           22  19  534

  4  7b Lauströer, Jürgen                  BSC Sennestadt                  260 246           15  15  506

  5  6d Assling, Ludwig                    SC Varl Bogensport              240 258           16  16  498

  6 10a Böhne, Frank                       Mindener Bogenschützen          247 245           13  15  492

  7  9b Büker, Axel                        SV Höxter                       239 248            9  19  487

  8  8a Rührup, Frank                      SC Varl Bogensport              235 250            9  15  485

  9  7d Gregor, Michael                    TV Brakel Bogensport            246 231            7  15  477

 10 10b Kligge, Ralf                       SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    228 238            5  15  466

 11 10c Weissflog, Stefan                  BSC Bad Oeynhausen e.V.         229 222            2  11  451

 12  8b Aland, Karsten                     SV Höxter                       227 222            9  10  449

 13  9d Stellbrink, Uwe                    SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    223 223            6  11  446
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Herren Ü45 Recurve *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 20b Meier, Michael*                    SV Schnathorst                  237 239            5  20  476

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6b Schulte, Elisabeth                 SuS Boke                        229 246            8  14  475

Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12c Franz, Wolfgang                    BSC Sennestadt                  262 271           23  18  533

  2 11c Venth, Ralph-Theodor               TV Brakel Bogensport            264 268           19  22  532

  3 11a Scherwitzki, Peter                 BOW e.V. Löhne                  263 258           12  29  521

  4 12a Henke, Hans-Heinrich               TV Brakel Bogensport            250 255           15  18  505

  5 11b Ostrau, Hubert                     BSV Werste                      237 239           11  14  476

  6 10d Klement, Michael                   Hammer SC 08 Bogensport         231 243           11  12  474

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11d Becker, Heribert                   SV Blau-Weiß Dedinghausen       236 240            7  17  476

U12-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1b Terlutter, Tara Sophie             BSC Bad Oeynhausen e.V.         240 251            6  23  491

U17-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 18b Binde, Janik                       Mindener Bogenschützen          259 259            5  37  518
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Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15b Sentler, Ricardo                   TV Brakel Bogensport            286 284           30  30  570

  2 14c Ehe, Daniel                        BSF Ahlen                       285 279           20  32  564

  3 16b Leßmann, Dominik                   TV Brakel Bogensport            282 274           20  36  556

  4 15c Linneweber, Andreas                BSC Sennestadt                  280 275           18  40  555

  5 14b Schnetzer, Mirko                   TV Brakel Bogensport            277 278           18  38  555

  6 16c Eberhardt, Christian               BSC Sennestadt                  276 279           15  45  555

  7 14d Palitzsch, Andreas                 BOW e.V. Löhne                  281 267           14  40  548

  8 15a Binde, Jörn                        Mindener Bogenschützen          267 263           12  33  530

  9 14a Witte, Hendrick                    Mindener Bogenschützen          250 257            5  29  507

Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 16a Kloß, Thorsten                     Hammer SC 08 Bogensport         285 287           32  28  572

  2 17c Schmidt, Wolfgang                  BSC Bad Oeynhausen e.V.         275 285           23  34  560

  3 15d Hafer, Jürgen                      SC Varl Bogensport              278 277           17  41  555

  4 17d Henze, Walfred                     BSC Sennestadt                  272 273           12  44  545

  5 17b Beermann, Volker                   SC Grün-Weiß Paderborn          273 260           10  42  533

  6 16d Strefling, Jürgen                  SC Varl Bogensport              257 272            9  33  529

  7 17a Rose, Peter                        SV Schnathorst                  260 267            6  44  527

Damen Ü50 Compound *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 18c Holtkamp, Jutta*                   Dakota Bogensport               271 273           13  41  544

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 18a Henschel, Jürgen                   SV Höxter                       279 281           23  34  560

  2 19b Huckauf, Joachim                   Mindener Bogenschützen          257 238            9  26  495

  3 19a Kiliszek, Uwe                      TV Brakel Bogensport            253 238            4  28  491

Herren Ü65 Compound *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 19c Tragter, Anton*                    Dakota Bogensport               270 265           12  35  535
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U14-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2a Hellmann, Jannik Noah              SV Schnathorst                  207 191            4  12  398

  2  2b Röthemeyer, Paul                   SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    206 178            4   8  384

  3  3a Kuhlmann, Philipp                  SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    180 197            1  12  377

U17-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12b Klare, Björn                       Mindener Bogenschützen          221 230            9   9  451

U20-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13d Bollmann, Steffen                  SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    187 212            3  11  399

  2 12d Vinke, Erik                        SV Blau-Weiß Oberbauerschaft     89               2   0   89

  3 11d Tödtmann, Tristan                  SV Blau-Weiß Oberbauerschaft      1               0   0    1

Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12a Kuhlmann, Jenny                    SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    206 232            7  10  438

  2 10b Terlutter, Cathrin                 BSC Bad Oeynhausen e.V.         201 215            8   4  416

  3 10a Cohrs, Diana                       SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    186 172            0   5  358

  4 11a Torlümke, Sarah                    SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    116 119            1   1  235

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 20c Rottmann, André                    BSC Bad Oeynhausen e.V.         194 218            4  13  412

  2 11b Lüke, Sebastian                    SV Diestedde                    183 175            3   3  358

Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13a Mark, Andreas                      SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    235 248            9  22  483

  2 13b Richter, Claus                     CfB Soest                       225 225            4  14  450

  3 10d Torlümke, Joachim                  SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    169 185            4   9  354
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Herren Ü45 Blankbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12c Leweringhaus, Dirk*                BSC Sprockhövel                 263 260           18  21  523

Damen Ü50 Blankbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10c Vondenbäumen, Claudia*             BSC Sprockhövel                 143 171            1   4  314

Herren Ü55 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11c Brüning, Klaus                     BSF Ahlen                       173 167            1   8  340

Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13c Rapisarda, Santo                   SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    202 188            3   7  390

U17-männlich Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6c Stockhecke, Sören                  BOW e.V. Löhne                  196 214            3  10  410

  2  7c Linnenbrink, Nils                  SV Diestedde                    112  37            0   5  149

U20-männlich Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7a Liebig, Bennet                     BSF Ahlen                       163 179            2  10  342

Damen Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6d Linnemann , Sonja                  BSF Ahlen                       191 210            5   4  401
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Herren Ü45 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7b Lübbesmeier, Hubertus              BOW e.V. Löhne                  241 213            6  13  454

  2  7d Ellefredt, Michael                 BSC Bad Oeynhausen e.V.         200 172            4   3  372

Herren Ü55 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8b Kölling, Reinhard                  Schützenverein Messlingen       193 182            4   7  375

Herren Ü65 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8a Buchholz, Georg                    SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    231 205            4  12  436

Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2c Thiel, Alessa                      SV Diestedde                    233 231            9  10  464

  2  3c Störzer, Andrea                    SV Diestedde                    221 234            8   8  455

  3  4a Werthmöller, Sabrina               SV Diestedde                    214 214            5   9  428

  4  2d Feldmann, Regina                   BSF Ahlen                       103 109            0   4  212

Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4d Druffel, Dennis                    SV Diestedde                    237 237            9  13  474

  2  4c Geiskämper, Michael                BSF Ahlen                       203 195            3  10  398

  3  5d Segatto, Tobias                    SV Diestedde                    164 148            2   7  312

Damen Ü40 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3d Brand, Angela                      Schützenverein Messlingen       181 193            4   6  374
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Herren Ü45 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5a Strübe, Stefan                     Schützenverein Messlingen       235 244            6  13  479

  2  4b Nahrwold, Frank                    Schützenverein Messlingen       228 226            9  13  454

  3  3b Schröder, Edgar                    SV Diestedde                    208 181            4  14  389

  4  5b Drews, Rainer                      SV Diestedde                    178 201            3  10  379

Herren Ü55 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6a von Ahlen, Egon                    SV Diestedde                    218 220            3  11  438

Herren Compound Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2b Karpa, Peter                       SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    239 236            4  18  475

  2  2a Nowak, Marcus                      Hammer SC 08 Bogensport         218 248            7  14  466

  3  2d Strukamp, Reinhard                 Hammer SC 08 Bogensport         237 221            8   9  458

Herren Ü45 Primitivbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9d Heuwagen, Jürgen                   BSF Ahlen                       217 192            3   6  409

  2  8c Siekmann-Böhm, Ralph-Gerald        SC Grün-Weiß Paderborn          195 193            2   8  388

  3  9a Brockhoff, Ralf                    SV Höxter                       202 173            3   7  375

Herren Ü65 Primitivbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9b Erk, Karl                          BSC Bad Oeynhausen e.V.         217 208            4   9  425

Damen Ü40 Primitivbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8d Schupp, Ulrike                     SV Höxter                       161 161            2   5  322
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Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BOW e.V. Löhne                     1 16b Neufeld, Mirco                      546

                                      1 11a Scherwitzki, Peter                  521

                                      1  5c Palm, Christiane                    503  1570

  2 TV Brakel Bogensport               1 11c Venth, Ralph-Theodor                532

                                      1 14d Heidemann, Dirk                     511

                                      1 12a Henke, Hans-Heinrich                505  1548

  3 SV Blau-Weiß Oberbauersch. I       1 13d Gläß, Peggy                         541

                                      1  5b Krause, Jannick                     519

                                      1  3d Finke, Elena                        470  1530

  4 SSV Höxter                         1 17b Wüstefeld, Dennis                   551

                                      1  9b Büker, Axel                         487

                                      1  8b Aland, Karsten                      449  1487

  5 SV Blau-Weiß Oberbauersch. II      1 10b Kligge, Ralf                        466

                                      1  6c Medzech-Dahm, Nathalie              461

                                      1  9d Stellbrink, Uwe                     446  1373

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 TV Brakel                          2 15b Sentler, Ricardo                    570

                                      2 16b Leßmann, Dominik                    556

                                      2 14b Schnetzer, Mirko                    555  1681

  2 BSC Sennestadt                     2 15c Linneweber, Andreas                 555

                                      2 16c Eberhardt, Christian                555

                                      2 17d Henze, Walfred                      545  1655

  3 Mindener Bogenschützen             2 15a Binde, Jörn                         530

                                      2 18b Binde, Janik                        518

                                      2 14a Witte, Hendrick                     507  1555

Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SV Blau-Weiß Oberbauersch. 3       2 13c Rapisarda, Santo                    390

                                      2  2b Röthemeyer, Paul                    384

                                      2  3a Kuhlmann, Philipp                   377  1151

  2 SV Blau-Weiß Oberbauersch. 2       2 12a Kuhlmann, Jenny                     438

                                      2 10a Cohrs, Diana                        358

                                      2 11a Torlümke, Sarah                     235  1031
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  3 SV Blau-Weiß Oberbauersch. 1       2 13d Bollmann, Steffen                   399

                                      2 12d Vinke, Erik                          89

                                      2 11d Tödtmann, Tristan                     1   489

Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SV Diestedde 2                     2  2c Thiel, Alessa                       464

                                      2  3c Störzer, Andrea                     455

                                      2  4a Werthmöller, Sabrina                428  1347

  2 SV Messlingen                      2  5a Strübe, Stefan                      479

                                      2  4b Nahrwold, Frank                     454

                                      2  3d Brand, Angela                       374  1307

  3 SV Diestedde 1                     2  4d Druffel, Dennis                     474

                                      2  6a von Ahlen, Egon                     438

                                      2  5b Drews, Rainer                       379  1291
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